ter compleclitur
,
per quam nielropolitanarum ecclosiarum in-

pig-niam plántala supprimcndo , el carum stalum multando,

venustas et decor augeatur, ac divinus cultus et aniniariim

salus suscipianl incremenlum
,
prout ecclesiarum ,

persona-

rum , locorum ct lemporuní qualilatibus et conditionibus d¡-

ligenter consideralis, conspicit in Domino salubriter expedi-

ré. Sane pro parte filiorum diloclorum Capituli Tarraconen-

sis, ordinis Sancli Augustini , nobis nuper exhibita pelilio

oonlinebat ,
quod licet in dicta ecclesia sub invocalione glo-

riosae Dei Gcnitricis Virginis Marife dicata mensa capitularis a

mensa archiepiscopali prorsus dislincta , ac viginti tria loca

ct tolidem canonicales porliones pro viginli tribus canonicis

dicti ordinis, el una alia canonicalis porlid per Arehiepisco-

pum Tarraconensempro tempere exislenlem percipi sólita,

necnon duodecim dignitates
,
quarum singulis una prepo-

situra perpetuo anexa existit , ac dúo regularía, prima el se-

cunda succenlorise nunciipata, quarum ac singularum digni-

talum príedictarum , dum pro lempore vaccant , collatio et

provisio.ad Archiepiscopum elCapiíulum prcePatos communi-

ler pertinent , et íria alia ssecularia per ipsos Capituluní por-

sonis ad eor'um nutnm amovilibus concedí solila , videlicef,

sutricis , lolricis el dormitoris nuncupata officia fore noscan-

liir; lamen cum canonici ipsius ecclesise, cui Archiepiscopus

srecularis praeese consuevit
,
pro lempore existentes, qui in

enrum receptione habitum dicti ordinis séu superpejlici^uin

álbum ab ipso Archiei»iscopo , seu ejus in spiritualibns ^ ica-

rio general! suscipcre , el deindc in ejus manibus prnfessio*

DE DQCLME.MOS. 2ü^

nem regulareiii emitiere , et juxJa ipsius ecolesjíE consiiclu-

dinem \n hujusmodi professioDis emissione, votiim obedien-

tife, alus caslitalis et paiiperlatis volis non expressis ,
emit-

tere solent, in domibus privalis exira dielaní eeclosiam ci

iliius ambilum pro ¡lloruní IíImIo ad inslar canonicorum ecclp-

siaruní saecularium habitent , el a longo tempore cilra bona

f liain palrimonialia in particnlari possidere , ac ínicUis, rod-

ditus et provenías benefflcioriim ccelesiastreorum per eo;»

pro tempere oblentorum, in eorum usus converlere, necnor?

de bonis per eos adquisitis disponere eonsiieverint , etiam

nullo forsan jure , aut aulhoritalc sufficionle .. ac ex IrcquenlJ

illorimi cum snecuJaribiis etiam ad dielam ecclesiam confluc'nli-

bus conversalione, vitaní a reg-ularibus ¡nstilulis ejusdeni oí-

dinis aliennm ducere quodanimodo inducaiilnr
;
quo íil . ut

volasua Altissimojuxtaeadem reg'ularia instituía non redden-

tes, animarum suarum saluli minus consulanl, paiicique repe-

riantur viri nobilitale generis el ütlerarum seienlia insií^nili qni

ordinem ipsum in praeíala ecclesia profiteri, el ad illins reerii-

larem observantiam obliíjari veiint, ac plerulnque in dicta

occlesia sint canonici
,
quorum industria el favore bonornin

et jiirium conserv'aliont , et alus illins necessilalibus , i¡l ex-
pediret, consuü non polesl, si in priiefala ecclesia ad pra?sen«

pastore carente , ac iliius loéis el canonicalibus portionibus,

nocnon dig'nitatibns el oíticiis, suceentoiitis nunc patis, pr»-

dicti ordinis Sancii Angiistint el status regularis , necnon su-

iricis , lotricis el dormiloris oílieia praedicta poenilus supri-

morenlur et exting^uerenlnr , ac illa ad staluní canonicorum

el presbyteronmi sreculariiim ad itislar Valentinen. et Toleío-

nen., ac aliarum meiropolitanarum ssecularium regnorum
Hispaniarum reducerenliir, necnon omnes et síngalos fru-

cluR , redditus-et provenlus suprirnendorum officiorum liu-

jusmodi mensse capilulari pr;efulaí perpetuo applicarentur el

appropriarentur, profeclo fcelieiori staíui e« succe§su¡ , cí

bonorum ac jurlum conservalioni , necnon oportuno; "siib-

venlioni ejusdem ecclesiíeel iliius personarum salubrilT con-
sulerelur, el illa decentior el venustior rcdderetur , ac pcr-

sonre qualificalfe
, quaí in ea canonicalus el prebendas ac

dignilales el ofíicia oblinere vellenl , el quorum favore i-

psius ecclesia? decus , honor, status et ulilitas increnien-

tum susciporcnt, íaeilius expcrirenlur, cultusque divinus in

ea , el eadeiti ChrisLi fideliuui devi>tio cum spiriluall cmisü-
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Quare pro parle ipsorum Capilijli nobis íuit hiimillilersupjíli-

catuní , ul in ecciesia Tarraconensi ac ómnibus ct sliigiílis

illiiis lo.eis et canonicalibus
, porcioniüiis , -necnort dignita-

fibus et sijccentorüs.riiJiicLipaiis 'orikis.prmditílis , ordiiioni

Sancli Auiínsíini , ac oíonem slalom ac dependentianí re-
gulares , neciion sulricis , lolricis el dormiloris oiiicia prae-

dicla poeniliis el mnnino suprimere et exünííuere , ipsum-
quc slaluiii regii[ar<?m et staluin canonieonun, presbyle-

rorum et clericoruiii seeularium immiilare, et ad staliim soe-

cularem rediicerc , necnon Ca{)itirlum sceciilare in ea in^

stil'iiere, ac omnes el s¡na;'ulos Irucüís , r*ddilus el proven-
lus suppriinendonnu ofiiciorum hujusmodi eidpin mensee per-